
Prop. n. 2468/2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 449 DEL 03/05/2020 

Settore lavori pubblici e manutenzioni
Servizio amministrazione e contabilità lavori pubblici e cimiteri

Oggetto: PRESA  D'ATTO  DELLA  VARIAZIONE  DELLA  DENOMINAZIONE 
SOCIALE DA SOCIETÀ PROGETTO CLIMA SRL A SOCIETÀ DUEFFE 
S.R.L. E CONTESTUALE ACCETTAZIONE 

IL DIRIGENTE

Richiamati:
- l’art.  107 del  Testo Unico approvato con D.Lgs nr.267 del  18 agosto 2000 sulle 

attribuzioni dei Dirigenti;
- l'art . 151 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs nr.267 del 18 agosto 2000;
- l’art. 3 c. 1 e 8 della Legge 136/2010 e ss.mm.ii 
- l’art. 30 del vigente Regolamento di Contabilità;
- lo statuto comunale.

Visto  il  Decreto del Sindaco n. 27 del 26/09/2019 col quale venne affidato, all'Ing. 
Roberto Sanna con decorrenza dal 01/10/2019 e per un periodo di tre anni, la direzione 
del Settore LL.PP. e Manutenzioni;

Richiamata la Legge 190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

Richiamato il  Decreto Legislativo 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  delle  informazioni  da  parte  delle 
pubbliche amministrazioni”;

Richiamato il  Codice  di  comportamento  dei  dipendenti  del  Comune  di  Oristano 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 198 del 10/12/2013;

Visto  il  Piano Triennale per la prevenzione della Corruzione e il  Programma per la 
Trasparenza attualmente vigente; 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Visto il Codice in materia di protezione dei dati personali come modificato a seguito 
dell'entrata in vigore del Regolamento Europeo in materia di tutela dei dati personali 
n. 679/2016 e le “Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti 
anche  in  atti  e  documenti  amministrativi,  effettuato  per  finalità  di  pubblicità  e 
trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati" emanate dal Garante 
della privacy il 15 maggio 2014.;

Premesso  che la Ditta PROGETTO CLIMA SRL - SS 131 KM 100 ZONA PIP, 09070, 
SIAMAGGIORE (OR) – P.I. 01144720958, con nota acquisita al Prot. Gen. n 1594 del 
10.01.2020 e n 8319 del 10.02.2020 trasmetteva la dichiarazione del notaio circa la 
variazione di denominazione sociale da PROGETTO CLIMA SRL a DUEFFE S.r.l;

Visto il verbale di assemblea straordinaria ricevuto dal Notaio Edoardo Lecis in data 
27 dicembre 2019, repertorio numero 4048/3257, registrato a Cagliari il 10 gennaio 
2020 al numero 278 dove la società "PROGETTO CLIMA S.R.L." ha modificato la propria 
denominazione  in  "DUEFFE  SOCIETA'  A  RESPONSABILITA'  LIMITATA",  in  forma 
abbreviata "DUEFFE S.R.L.";

Acquisita la visura camerale ordinaria della Ditta "DUEFFE S.R.L." nella quale risulta 
che i dati societari: codice fiscale, partita IVA, domicilio fiscale, restano invariati così 
come di seguito indicato:
- Ditta DUEFFE SRL - SS 131 KM 100 ZONA PIP, 09070, SIAMAGGIORE (OR) – P.I. 

01144720958;

Visto il Durc On Line prot. n. INAIL_20402241, con scadenza di validità 14/06/2020 
che attesta la regolarità contributiva della Ditta DUEFFE SRL - SS 131 KM 100 ZONA 
PIP, 09070, SIAMAGGIORE (OR) – P.I. 01144720958;

Ritenuto necessario prendere atto dell'avvenuta variazione;

Dato atto altresì che, relativamente ai soggetti coinvolti nel procedimento finalizzato 
all’adozione del presente atto e al dirigente che lo sottoscrive, non sussistono cause di  
incompatibilità, conflitto di interesse od obbligo di astensione;

DETERMINA

per quanto in premessa, 

1. Di prendere atto delle note acquisite al Prot. Gen. n 1594 del 10.01.2020 e n 8319 
del 10.02.2020 di variazione della denominazione sociale della “Ditta PROGETTO 
CLIMA  SRL  -  SS  131  KM  100  ZONA  PIP,  09070,  SIAMAGGIORE  (OR)  –  P.I. 
01144720958”  in  “Ditta  DUEFFE  SRL  -  SS  131  KM  100  ZONA  PIP,  09070, 
SIAMAGGIORE (OR) – P.I. 01144720958”;

2. Di dare atto che i provvedimenti sin qui assunti che fanno riferimento alla “Ditta 
PROGETTO CLIMA SRL” si intendono ora attribuiti alla “Ditta DUEFFE SRL - SS 131 
KM 100 ZONA PIP, 09070, SIAMAGGIORE (OR) – P.I. 01144720958;

3. Di dare altresì atto che i restanti dati societari della Ditta restano invariati;

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

4. Di  dare atto che  la  presente  determinazione  non  comporta  alcun  impegno  di 
spesa

Sottoscritta dal Dirigente
SANNA ROBERTO
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


